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Sjælland Adresse Postnr. By Telefon Vitess Bravus 

TeamOne Security (Ring forinden) Bredgade 30 1260 København K 70702707 x  

Keypartner ApS Øster Søgade 36 1357 København K 82828209 x  

Wegges Låse & Sikring Rosenørns Allé 39A, st.th. 1970 Frederiksberg C 20129176 x  

A/H Låsemontage ApS Peter Bangs Vej 39 2000 Frederiksberg 38869557 x  

Frederiksberg Låse Godthåbsvej 58 2000 Frederiksberg 38333435 x  

Sesam Låse- og Sikringscenter A/S Østerbrogade 120-122 2100 København Ø 35420033 x  

Mejlshede Låse Nørrebrogade 84 2200 København K 35393939 x  

Hovedstadens Låseservice Nørrebrogade 202 2200 København N 35840101 x  

KBH Låse & Sikring ApS (Ring forinden) Jagtvej 183 2200 København N 20207770 x  

Amager Låseservice ApS Amagerbrogade 194 2300 København S 32554858 x x 

CAN Service (inkl. Køge) Vigerslevvej 300 2500 Valby 36308900 x  

HV Låseteknik ApS Valby Langgade 192 2500 Valby 70208797 x x 

Låse-specialisten John R. Hanson A/S Vigerslev Allé 19 2500 Valby 36300375 x  

Sera Låse og Sikring ApS (Ring forinden) Produktionsvej 26 2600 Glostrup 52708052 x  

G4S Låseservice Øst (Ring forinden) Kornmarksvej 26 2605 Brøndby 43865000 x  

Besafe ApS (Ring forinden) Brandstrupvej 10 2610 Rødovre 82828201 x  

DanLåse (Ring forinden) Greve Bygade 46 2670 Greve 96477777 x  

Binau ApS (Ring forinden) Frederikssundsvej 155A 2700 Brønshøj 60606060 x  

S!kret A/S Ålekistevej 66 2720 Vanløse 38791414 x  

Certego København A/S Marielundvej 48 2730 Herlev 33121212 x  

JK Sikring Herlev Hovedgade 201A 2730 Herlev 44990443 x  

AB Låse (Ring forinden) Højbyvej 12 2740 Skovlunde 71717152 x  

Bagger Låse & Alarm A/S Ballerup Tempovej 31-33 2750 Ballerup 38797979 x  

Dahlberg Låse & Sikring A/S Fuglebækvej 3D, 1. sal 2770 Kastrup 32510004 x x 

Din Sikringspartner ApS (Ring forinden) Gyngemose Parkvej 6A, st. 2860 Søborg 93101079 x x 

Weibel Installation A/S (Ring forinden) Transformervej 29 2860 Søborg 81801414 x  

KeyVision ApS (Ring forinden) Bagsværd Hovedgade 93, 2. th. 2880 Bagsværd 31333434 x  

Hellerup Låse Strandvejen 183 2900 Hellerup 39623501 x  

4 x 81 ApS (Ring forinden) Ringvej 15 2970 Hørsholm 30303079 x  

Centrum Låse Gurrevej 35 3000 Helsingør 49215707 x  

Låsesmeden Helsingør ApS Badevej 1 B 3000 Helsingør 40316313 x  

Låsesmeden Nordsjælland (Ring forinden) Hjaltesvej 20 3080 Tikøb 82820505 x x 

Nordkystens Låse ApS Helsingevej 59 3230 Græsted 48392705 x  

Sjællands Sikring Center (Ring forinden) Bukketornvej 31 3300 Frederiksværk 27154430 x  

Nordsjællands Låseservice ApS (Ring forinden) Store Havelse Strandvej 30 3310 Ølsted 30722422 x  

Nordsjællands Låseteknik ApS (Ring forinden) Vølundsvej 9 3400 Hillerød 48254646 x x 

Låsesmeden Hillerød Kastanievej 11 3400 Hillerød 30150500 x  

Mavako ApS (Ring forinden) Rugmarken 34 3520 Farum 31402210 x  

Byens Låseservice, Frederikssund Jernbanegade 34 3600 Frederikssund 47314271 x x 

Brica Sikring A/S (Ring forinden) Højvangsvænge 11 4000 Roskilde 46762211 x  

Certego Slagelse A/S Mariendals Alle 29 4200 Slagelse 58524148 x  

Byens Låseservice, Holbæk Smedelundsgade 23 E 4300 Holbæk 59185233 x x 

Sjællands Låseservice (Ring forinden) Vestervej 2, Holmegaard 4684 Holme-Olstrup 50700702 x  

Midtsjællands Låseservice (Ring forinden) Førslev Præstemark 2 4690 Haslev 23924100 x  

CAN Service (Ring forinden) Glentevej 34 4600 Køge 36308900 x  

Lavpris-Laase.dk ApS Merkurvej 6C 4700 Næstved 70227206 x x 



P OS T N U M M ER O P D ELT O V ER S I G T 

ALLE  
FORHANDLERE   

 

Sydsjællands Låseservice Ejlersvej 34 E-F 4700 Næstved 55724862 x  

Lås og Sikring ApS Købmagergade 17 4700 Næstved 73708511 x  

ST Låse & Alarm (Ring forinden) Volmersgade 36 4760 Vordingborg 72488811 x X 

Fyn Adresse Postnr. By Telefon Vitess Bravus 

MK Låsemester ApS Skibhusvej 138 5000 Odense 44223040 x  

Thoms Låse og Sikringscenter Rugårdsvej 191 5210 Odense NV 66124312 x  

Certego Odense A/S Stærmosegårdsvej 28 5230 Odense M 66108219 x  

Certego Odense A/S Østbirkvej 7 5240 Odense NØ 66108219 x  

Aa Låseservice, Odense Planteskolevej 43 5250 Odense SV 21755822 x  

       

Jylland Adresse Postnr. By Telefon Vitess Bravus 

Larsen Låseteknik Ingridsvej 101 6000 Kolding 41694418 x  

Federau Låseservice Industrivej 6 6200 Åbenrå 74621319 x  

Sønderjysk Låseteknik ApS Bomhusvej 13, Trappen 6300 Gråsten 28124919 x  

Esbjerg Låseteknik A/S Helgolandsgade 22 6700 Esbjerg 75123666 x x 

Certego Fredericia A/S Egeskovvej 145 7000 Fredericia 75920498 x  

Låsesmeden-Fredericia Rosenvej 5 7000 Fredericia 22157615 x  

Scanview sikring Navervej 12 7000 Fredericia 76200028 x  

DK Låseteknik A/S Fredericiavej 97 7100 Vejle 77339339 x x 

Vejle Låseservice ApS Storhaven 7B 7100 Vejle 27645222 x x 

KC Låseservice Tingvejen 431 7200 Grindsted 40289093 x  

Din Låsesmed, Thyregod Søndergade 40, Thyregod 7323 Give 75734794 x  

Låsekompagniet Herning Hammerum Hovedgade 58 7400 Herning 96278808 x  

Arne Hald A/S Sletten 47B 7500 Holstebro 97421644 x  

LåseteknikMidt Struervej 81 7500 Holstebro 97405353 x  

Thy Låseservice Hanstholmvej 6 7700 Thisted 97910740   

Lås og Slå Tyverisikring ApS Flyndersøvej 12 7800 Skive 97510801 x  

Morsø Låseservice ApS Nørrebro 42 7900 Nykøbing M 97725410 x  

Aros Låse Fredensgade 32B 8000 Aarhus C 61304170 x x 

Byens Låseservice G4S Tangen 8 8200 Aarhus N 86106500 x  

TB Låseteknik Vejlby Ringvej 14 8200 Aarhus N 23392329 x  

Låsekompagniet.dk Silkeborgvej 575 8220 Brabrand 87419200 x  

Bonne Låse & Sikring ApS Sindalsvej 46 8240 Risskov 70702190 x  

Abildgaard Låseservice ApS Carl Jensens Vej 22 8260 Viby J 86140380 x  

Certego Aarhus A/S Lykkeholms Allé 100 8260 Viby J 87340050 x  

Østjysk Låseservice Rosenvangs alle 105 8270 Højbjerg 40228181 x  

Midt Låse Marøgelhøj 3 8520 Lystrup 50100517 x  

Midtsikring ApS Sølystvej 46 8600 Silkeborg 86243739 x x 

Omega Security Service ApS A.C.Illums Vej 11 8600 Silkeborg 86815561 x  

Lås og hjem Johan Skjoldborgs vej 8660 Skanderborg 40302393 x  

Byens Låseteknik Horsens ApS Claus Cortsensgade 1 8700 Horsens 75615900 x  

Låseteknik Viborg A/S Randersvej 19 8800 Viborg 26751420 x  

Midtjysk Låseservice Nørregade 41 8850 Bjerringbro 30491899 x  

John Drejer Låse & Sikring A/S Randers Alsilkevej 10 8920 Randers NV 86406810 x  

Mariendal El-teknik Gasværksvej 44 9000 Aalborg 72146077 x  
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Certego Aalborg A/S Gugvej 146A 9210 Aalborg SØ 98147422 x  

Jammerbugt Sikring Kildeparken 6, Kaas 9490 Pandrup 98209808 x  

Himmerlands Låse & Sikring Skovvej 4 9500 Hobro 98525122 x  

Hjørring Låseservice Østergade 51 9800 Hjørring 98900100 x  

KN Låseteknik Frederikshavnvej 80b 9800 Hjørring 98901658 x  

HNR Låseservice APS Tennisvej 32 9900 Frederikshavn 61604975 x  

Skagen Nøgle og Låseservice Doggerbanke 38 9990 Skagen 98445636 x  
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Sjælland Adresse Postnr. By Telefon Vitess Bravus 

A/H Låsemontage ApS Peter Bangs Vej 39 2000 Frederiksberg 38869557 x  

AB Låse Højbyvej 12 2740 Skovlunde 71717152 x  

Amager Låseservice ApS Amagerbrogade 194 2300 København S 32554858 x x 

Bagger Låse & Alarm A/S Ballerup Tempovej 31-33 2750 Ballerup 38797979 x  

Besafe ApS Brandstrupvej 10 2610 Rødovre 82828201 x  

Binau ApS Frederikssundsvej 155A 2700 Brønshøj 60606060 x  

Brica Sikring A/S Højvangsvænge 11 4000 Roskilde 46762211 x  

Byens Låseservice, Frederikssund Jernbanegade 34 3600 Frederikssund 47314271 x x 

Byens Låseservice, Holbæk Smedelundsgade 23 E 4300 Holbæk 59185233 x x 

CAN Service Glentevej 34 4600 Køge 36308900 x  

CAN Service (inkl. Køge) Vigerslevvej 300 2500 Valby 36308900 x  

Centrum Låse Gurrevej 35 3000 Helsingør 49215707 x  

Certego København A/S Marielundvej 48 2730 Herlev 33121212 x  

Certego Slagelse A/S Mariendals Alle 29 4200 Slagelse 58524148 x  

Dahlberg Låse & Sikring A/S Fuglebækvej 3D, 1. sal 2770 Kastrup 32510004 x x 

DanLåse Greve Bygade 46 2670 Greve 96477777 x  

Din Sikringspartner ApS Gyngemose Parkvej 6A, st. 2860 Søborg 93101079 x x 

Frederiksberg Låse Godthåbsvej 58 2000 Frederiksberg 38333435 x  

G4S Låseservice Øst Kornmarksvej 26 2605 Brøndby 43865000 x  

Hellerup Låse Strandvejen 183 2900 Hellerup 39623501 x  

Hovedstadens Låseservice Nørrebrogade 202 2200 København N 35840101 x  

HV Låseteknik ApS Valby Langgade 192 2500 Valby 70208797 x x 

JK Sikring Herlev Hovedgade 201A 2730 Herlev 44990443 x  

KBH Låse & Sikring ApS Jagtvej 183 2200 København N 20207770 x  

Keypartner ApS Øster Søgade 36 1357 København K 82828209 x  

KeyVision ApS Bagsværd Hovedgade 93, 2. th. 2880 Bagsværd 31333434 x  

Lavpris-Laase.dk ApS Merkurvej 6C 4700 Næstved 70227206 x x 

Låsesmeden Helsingør ApS Badevej 1 B 3000 Helsingør 40316313 x  

Låsesmeden Hillerød Kastanievej 11 3400 Hillerød 30150500 x  

Låsesmeden Nordsjælland Hjaltesvej 20 3080 Tikøb 82820505 x x 

Låse-specialisten John R. Hanson A/S Vigerslev Allé 19 2500 Valby 36300375 x  

Lås og Sikring ApS Købmagergade 17 4700 Næstved 73708511 X  

Mavako ApS Rugmarken 34 3520 Farum 31402210 x  

Mejlshede Låse Nørrebrogade 84 2200 København K 35393939 x  

Midtsjællands Låseservice Førslev Præstemark 2 4690 Haslev 23924100 x  

Nordkystens Låse ApS Helsingevej 59 3230 Græsted 48392705 x  

Nordsjællands Låseservice ApS Store Havelse Strandvej 30 3310 Ølsted 30722422 x  

Nordsjællands Låseteknik ApS Vølundsvej 9 3400 Hillerød 48254646 x x 

S!kret A/S Ålekistevej 66 2720 Vanløse 38791414 x  

Sera Låse og Sikring ApS Produktionsvej 26 2600 Glostrup 52708052 x  

Sesam Låse- og Sikringscenter A/S Østerbrogade 120-122 2100 København Ø 35420033 x  

Sjællands Låseservice Vestervej 2, Holmegaard 4684 Holme-Olstrup 50700702 x  

Sjællands Sikring Center (Tidl. Garant Service) Bukketornvej 31 3300 Frederiksværk 27154430 x  

ST Låse & Alarm Volmersgade 36 4760 Vordingborg 72488811 x x 

Sydsjællands Låseservice Ejlersvej 34 E-F 4700 Næstved 55724862 x  

TeamOne Security Bredgade 30 1260 København K 70702707 x  
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Wegges Låse & Sikring Rosenørns Allé 39A, st.th. 1970 Frederiksberg C 20129176 x  

Weibel Installation A/S Transformervej 29 2860 Søborg 81801414 x  

Fyn Adresse Postnr. By Telefon Vitess Bravus 

Certego Odense A/S Stærmosegårdsvej 28 5230 Odense M 66108219 x  

Certego Odense A/S Østbirkvej 7 5240 Odense NØ 66108219 x  

MK Låsemester ApS Skibhusvej 138 5000 Odense 44223040 x  

Thoms Låse og Sikringscenter Rugårdsvej 191 5210 Odense NV 66124312 x  

Aa Låseservice, Odense Planteskolevej 43 5250 Odense SV 21755822 x  

       

Jylland Adresse Postnr. By Telefon Vitess Bravus 

Abildgaard Låseservice ApS Carl Jensens Vej 22 8260 Viby J 86140380 x  

Arne Hald A/S Sletten 47B 7500 Holstebro 97421644 x  

Aros Låse Fredensgade 32B 8000 Aarhus C 61304170 x x 

Bonne Låse & Sikring ApS Sindalsvej 46 8240 Risskov 70702190 x  

Byens Låseservice G4S Randersvej 143 8200 Aarhus N 86106500 x  

Byens Låseteknik Horsens ApS Claus Cortsensgade 1 8700 Horsens 75615900 x  

Certego Fredericia A/S Egeskovvej 145 7000 Fredericia 75920498 x  

Certego Aalborg A/S Gugvej 146A 9210 Aalborg SØ 98147422 x  

Certego Aarhus A/S Lykkeholms Allé 100 8260 Viby J 87340050 x  

Din Låsesmed, Thyregod Søndergade 40, Thyregod 7323 Give 75734794 x  

DK Låseteknik A/S Fredericiavej 97 7100 Vejle 77339339 x x 

Esbjerg Låseteknik A/S Helgolandsgade 22 6700 Esbjerg 75123666 x x 

Federau Låseservice Industrivej 6 6200 Åbenrå 74621319 x  

Himmerlands Låse & Sikring Skovvej 4 9500 Hobro 98525122 x  

Hjørring Låseservice Østergade 51 9800 Hjørring 98900100 x  

HNR Låseservice APS Tennisvej 32 9900 Frederikshavn 61604975 x  

Jammerbugt Sikring Kildeparken 6, Kaas 9490 Pandrup 98209808 x  

John Drejer Låse & Sikring A/S Randers Alsilkevej 10 8920 Randers NV 86406810 x  

KC Låseservice Tingvejen 431 7200 Grindsted 40289093 x  

KN Låseteknik Frederikshavnvej 80b 9800 Hjørring 98901658 x  

Larsen Låseteknik Ingridsvej 101 6000 Kolding 41694418 x  

Lås og hjem Johan Skjoldborgs vej 8660 Skanderborg 40302393 x  

Lås og Slå Tyverisikring ApS Flyndersøvej 12 7800 Skive 97510801 x  

Låsekompagniet Herning Hammerum Hovedgade 58 7400 Herning 96278808 x  

Låsekompagniet.dk Silkeborgvej 575 8220 Brabrand 87419200 x  

Låsesmeden-Fredericia Rosenvej 5 7000 Fredericia 22157615 x  

Låseteknik Viborg A/S Randersvej 19 8800 Viborg 26751420 x  

LåseteknikMidt Struervej 81 7500 Holstebro 97405353 x  

Mariendal El-teknik Gasværksvej 44 9000 Aalborg 72146077 x  

Midt Låse Marøgelhøj 3 8520 Lystrup 50100517 x  

Midtjysk Låseservice Nørregade 41 8850 Bjerringbro 30491899 x  

Midtsikring ApS Sølystvej 46 8600 Silkeborg 86243739 x x 

Morsø Låseservice ApS Nørrebro 42 7900 Nykøbing M 97725410 x  

Omega Security Service ApS A.C.Illums Vej 11 8600 Silkeborg 86815561 x  

Scanview sikring Navervej 12 7000 Fredericia 76200028 x  
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Skagen Nøgle og Låseservice Doggerbanke 38 9990 Skagen 98445636 x  

Sønderjysk Låseteknik ApS Bomhusvej 13, Trappen 6300 Gråsten 28124919 x  

TB Låseteknik Vejlby Ringvej 14 8200 Aarhus N 23392329 x  

Thy Låseservice Hanstholmvej 6 7700 Thisted 97910740   

Vejle Låseservice ApS Storhaven 7B 7100 Vejle 27645222 x x 

Østjysk Låseservice Rosenvangs alle 105 8270 Højbjerg 40228181 x  

 


